ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2008
EDITAL N.º  11/2008

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL
DO CONCURSO PÚBLICO ABERTO
PELO EDITAL Nº 001/2008 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA
PÚBLICO  a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público aberto pelo Edital N° 01/2008, de 1° de
setembro de 2008, conforme especificado abaixo:

I – A Classificação Final encontra-se no anexo I deste edital.

II – A sigla N.A.T. significa que o candidato não apresentou títulos e a sigla N.P. significa que

o candidato não pontuou na prova de títulos.

 III – Mais informações poderão ser obtidas pelos sites www.e-premier.com.br e
www.pmsap.com.br em caráter meramente informativo.

 IV – Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA (RS), em 18 de dezembro de 2008.

                                                                                  DAIÇON MACIEL DA SILVA
    Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha

        Registre-se e publique-se

 JOÃO ALFREDO DA SILVEIRA PEIXOTO
    Secretário Municipal de Administração

CARGO: GEÓLOGO

Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos

322 HÉLIO PEDRA HERVÉ FILHO 4 10,00 6 15,00 4 10,00 10 25,00 60,00 8,00 68,00 1°
301 JULIANA DUBOIS FERREIRA 5 12,50 6 15,00 4 10,00 9 22,50 60,00 4,00 64,00 2°

CARGO: ENFERMEIRO

Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos

145 KÁTIA SIMONE MACHADO DA CUNHA 8 20,00 9 22,50 4 10,00 10 25,00 77,50 4,00 81,50 1°
177 VINÍCIUS TEJADA NUNES 5 12,50 9 22,50 4 10,00 9 22,50 67,50 12,00 79,50 2°
43 GISELI SCANDOLARA BOSA 6 15,00 7 17,50 4 10,00 12 30,00 72,50 4,00 76,50 3°
280 DENISE REGES BASTOS 7 17,50 7 17,50 4 10,00 10 25,00 70,00 6,00 76,00 4°
255 SAMARA ALVES DE ALMEIDA 6 15,00 9 22,50 4 10,00 10 25,00 72,50 1,00 73,50 5°
348 ALINE BALLA 6 15,00 7 17,50 4 10,00 12 30,00 72,50 N.A.T 72,50 6°
271 FLÁVIA ROSA DE JESUS 5 12,50 7 17,50 4 10,00 11 27,50 67,50 4,00 71,50 7°
55 IVO CIRNE PICORAL 6 15,00 8 20,00 4 10,00 10 25,00 70,00 N.A.T 70,00 8°
147 DANIELLE FONSECA DE JESUS 6 15,00 7 17,50 4 10,00 10 25,00 67,50 NP 67,50 9°
68 MONICA LÚCIA DA SILVA BORBA 7 17,50 7 17,50 4 10,00 9 22,50 67,50 N.A.T 67,50 10
11 JANAINA DOS REIS TEDESCO 5 12,50 7 17,50 4 10,00 7 17,50 57,50 9,00 66,50 11
189 ELISANDRA CADORE 6 15,00 6 15,00 4 10,00 10 25,00 65,00 1,00 66,00 12
4 JESSICA LYN BAYER 4 10,00 6 15,00 4 10,00 10 25,00 60,00 6,00 66,00 13

293 LIANA TRESPACH WALKER 6 15,00 7 17,50 4 10,00 9 22,50 65,00 N.A.T 65,00 14
151 LETÍCIA BECKER VIEIRA 5 12,50 6 15,00 4 10,00 9 22,50 60,00 5,00 65,00 15
79 ANTONIO MOACIR OLIVEIRA DA SILVA 5 12,50 8 20,00 4 10,00 7 17,50 60,00 5,00 65,00 16
185 LARIANE DA SILVEIRA MACIAZEKI 3 7,50 7 17,50 4 10,00 11 27,50 62,50 N.A.T 62,50 17
288 TAIS BENINI DE OLIVEIRA 5 12,50 7 17,50 3 7,50 10 25,00 62,50 N.A.T 62,50 18
238 HÉVILA MÁXIMO CAMPOS ZAGO 4 10,00 7 17,50 4 10,00 10 25,00 62,50 N.A.T 62,50 19
143 NATÁLIA CEMIM 5 12,50 7 17,50 4 10,00 9 22,50 62,50 N.A.T 62,50 20
170 ENI LOPES PEREIRA 2 5,00 6 15,00 4 10,00 11 27,50 57,50 4,00 61,50 21
36 CAROLINE FONSECA VARGAS 3 7,50 7 17,50 4 10,00 10 25,00 60,00 1,00 61,00 22
105 DAGMAR NICOLINI DE OLIVEIRA 5 12,50 5 12,50 3 7,50 11 27,50 60,00 N.A.T 60,00 23
1 LUCAS RIBEIRO FERNANDES 4 10,00 7 17,50 4 10,00 9 22,50 60,00 N.A.T 60,00 24

297 ROSEMARY PINTO DUARTE 3 7,50 7 17,50 4 10,00 9 22,50 57,50 1,00 58,50 25
187 JALUSA LOBEL DA LUZ 1 2,50 8 20,00 4 10,00 10 25,00 57,50 N.A.T 57,50 26
277 FERNANDA MACHADO 3 7,50 6 15,00 4 10,00 10 25,00 57,50 N.A.T 57,50 27
203 MAIQUEL CORREA TEDESCO 4 10,00 5 12,50 4 10,00 10 25,00 57,50 N.A.T 57,50 28
10 THAIS DA SILVA LUIZ 5 12,50 4 10,00 4 10,00 10 25,00 57,50 N.A.T 57,50 29
302 VERA LUCIA DE LIMA RIBAS 3 7,50 8 20,00 3 7,50 9 22,50 57,50 N.A.T 57,50 30
116 CLARISSA CYRRE 6 15,00 5 12,50 3 7,50 9 22,50 57,50 N.A.T 57,50 31
193 MICHELINE DE OLIVEIRA MATOS 5 12,50 5 12,50 4 10,00 9 22,50 57,50 N.A.T 57,50 32
38 LEANDRA KOEMPFER 2 5,00 5 12,50 4 10,00 11 27,50 55,00 N.A.T 55,00 33
7 LEONARDO GERMANO ALVES 2 5,00 6 15,00 4 10,00 10 25,00 55,00 N.A.T 55,00 34
14 DANIELI DOS SANTOS HAIN 4 10,00 5 12,50 4 10,00 9 22,50 55,00 N.A.T 55,00 35
118 ANGÉLICA DE MELO SILVEIRA 4 10,00 7 17,50 3 7,50 8 20,00 55,00 NP 55,00 36
9 ALINE ROMERO CABRAL 3 7,50 7 17,50 4 10,00 8 20,00 55,00 N.A.T 55,00 37

136 CAROLINA DE Q. NONNENMACHER 5 12,50 6 15,00 3 7,50 8 20,00 55,00 N.A.T 55,00 38
283 RITA DE CASSIA FURTADO RICO 2 5,00 7 17,50 3 7,50 9 22,50 52,50 N.A.T 52,50 39
148 MARCIO FERRAZ 4 10,00 4 10,00 4 10,00 9 22,50 52,50 N.A.T 52,50 40
2 CAMILA DE SOUZA RODRIGUES 4 10,00 5 12,50 4 10,00 8 20,00 52,50 N.A.T 52,50 41

358 FlÁVIO WANDERLEI GOMES DA SILVA 4 10,00 6 15,00 4 10,00 7 17,50 52,50 N.A.T 52,50 42
165 ÂNGELA CAROLINE DE CASTILHOS FLÔR 2 5,00 9 22,50 4 10,00 6 15,00 52,50 N.A.T 52,50 43
248 MARCIA DAIANE LINK PEREIRA 2 5,00 5 12,50 3 7,50 10 25,00 50,00 N.A.T 50,00 44

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

CONCURSO PÚBLICO N.º  02/2008 - EDITAL N.º  11/2008

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato
Língua Port. Legislação Conh. Gerais Conh. Esp.

Escrita
Classif.

Final
Títulos Total

Insc. Nome do Candidato
Língua Port. Legislação Conh. Gerais Conh. Esp.

Escrita
Classif.

Final
Títulos Total

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos

180 PAULO FERNANDO BUENO LIMA 4 10,00 2 5,00 5 12,50 11 27,50 55,00 90,00 78,33 1º

CARGO: COVEIRO

Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos

119 JORGE LUIS SILVA DA SILVA 6 15,00 5 12,50 6 15,00 14 35,00 77,50 100,00 92,50 1°

86 RODRIGO TOMÉ LOPES 6 15,00 5 12,50 6 15,00 13 32,50 75,00 75,00 75,00 2°

CARGO: MOTORISTA

Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos

200 LEANDRO ENGELKE GRANGEIRO 6 15,00 2 5,00 6 15,00 15 37,50 72,50 99,50 90,50 1°
57 ENIO GLADEMIR OLIVEIRA ALMEIDA 5 12,50 4 10,00 6 15,00 11 27,50 65,00 100,00 88,33 2°
321 RONALDO NUNES PEREIRA 7 17,50 2 5,00 4 10,00 13 32,50 65,00 99,50 88,00 3°
137 GILBERTO MARTA DOS SANTOS 6 15,00 2 5,00 6 15,00 12 30,00 65,00 99,50 88,00 4°
316 WALTER ANTONIO O.DE SOUZA JUNIOR 5 12,50 3 7,50 5 12,50 12 30,00 62,50 100,00 87,50 5°
96 VILI BALDO DA SILVA 5 12,50 3 7,50 5 12,50 12 30,00 62,50 99,50 87,17 6°
274 JOCIMAR DE ARAUJO SOUZA 4 10,00 2 5,00 5 12,50 15 37,50 65,00 93,00 83,67 7°
83 EDMILSON DA SILVEIRA SOARES 6 15,00 3 7,50 6 15,00 11 27,50 65,00 92,00 83,00 8°
155 PAULO VALMIR SOUZA DA SILVA 5 12,50 2 5,00 6 15,00 12 30,00 62,50 92,50 82,50 9°
186 JOSÉ NEI ROCHA DOS SANTOS 6 15,00 4 10,00 5 12,50 9 22,50 60,00 93,00 82,00 10
134 RONALDO FERREIRA FONSECA 5 12,50 3 7,50 5 12,50 11 27,50 60,00 92,50 81,67 11
347 MARCELO GOMES DOS SANTOS 5 12,50 4 10,00 6 15,00 9 22,50 60,00 86,00 77,33 12
212 MAURÍCIO BORBA DA SILVA 5 12,50 1 2,50 5 12,50 13 32,50 60,00 83,50 75,67 13

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

CONCURSO PÚBLICO N.º  02/2008 - EDITAL N.º  11/2008

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato
Língua Port. Legislação Conh. Gerais Conh. Esp.

Escrita
Classif.

Final
Prática Total

Insc. Nome do Candidato
Língua Port. Legislação Conh. Gerais Conh. Esp.

Escrita
Classif.

Final
Prática Total

Insc. Nome do Candidato
Língua Port. Legislação Conh. Gerais Conh. Esp.

Escrita
Classif.

Final
Prática Total

CARGO: VIGILANTE

Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos

146 PAULO ROBERTO CASSENOTE DE ARRUDA 6 15,00 4 10,00 6 15,00 19 47,50 87,50 1°
26 EDSON MARTINS DA SILVA 6 15,00 3 7,50 6 15,00 18 45,00 82,50 2°
95 TIAGO DO ROSARIO GONÇALVES 6 15,00 4 10,00 6 15,00 17 42,50 82,50 3°
20 VLAMIR NILTON DE TOLEDO ROSA 7 17,50 3 7,50 6 15,00 17 42,50 82,50 4°
195 MARCO AURELIO ANFLOR DA SILVA 7 17,50 3 7,50 6 15,00 16 40,00 80,00 5°
329 MAICO OLIVEIRA DOS SANTOS 7 17,50 4 10,00 6 15,00 15 37,50 80,00 6°
199 JOELSO DOS SANTOS PEREIRA 7 17,50 5 12,50 6 15,00 14 35,00 80,00 7°
276 ZENITA DA SILVA SOUZA 6 15,00 2 5,00 5 12,50 18 45,00 77,50 8°
241 ABIEZER DOS SANTOS VIEIRA 5 12,50 5 12,50 6 15,00 15 37,50 77,50 9°
138 ADEMIR JOSÉ DA SILVEIRA 5 12,50 3 7,50 5 12,50 16 40,00 72,50 10
282 ANTONIO NUNES DOS SANTOS 6 15,00 2 5,00 5 12,50 16 40,00 72,50 11
229 ANTONIO CARLOS RODRIGUES 6 15,00 1 2,50 6 15,00 16 40,00 72,50 12
268 ELSIO ROBERTO LOPES DA SILVA 6 15,00 3 7,50 6 15,00 14 35,00 72,50 13
261 LUZARDO JOSE SILVEIRA BARCELLOS 7 17,50 2 5,00 6 15,00 14 35,00 72,50 14
250 MARCIANA DA SILVA RAMOS 3 7,50 5 12,50 5 12,50 15 37,50 70,00 15
89 DAVI JONE ANDRIOTTI FRAGA 5 12,50 3 7,50 5 12,50 15 37,50 70,00 16
352 TIAGO ASCOLI 5 12,50 0 0,00 5 12,50 17 42,50 67,50 17
275 VITOR ANUAR GOMES ALMEIDA 5 12,50 2 5,00 5 12,50 15 37,50 67,50 18
326 FÁBIO AIROLDI ALVES 6 15,00 2 5,00 5 12,50 14 35,00 67,50 19
318 JOAO BATISTA CARDOSO RIBEIRO 5 12,50 4 10,00 6 15,00 12 30,00 67,50 20
182 NEI FERNANDO DA SILVA 5 12,50 1 2,50 4 10,00 16 40,00 65,00 21
98 ANDERSON SOARES DA SILVA 5 12,50 1 2,50 5 12,50 15 37,50 65,00 22
328 LUCIANO SOUZA DE JESUS 4 10,00 3 7,50 5 12,50 14 35,00 65,00 23
228 RONAN SOUZA FANGUEIRO 5 12,50 2 5,00 5 12,50 14 35,00 65,00 24
219 CLEO DA LUZ MEREGALI 6 15,00 1 2,50 5 12,50 14 35,00 65,00 25
198 MAXWELL WILLIAM MARTIS DUARTE 5 12,50 1 2,50 4 10,00 15 37,50 62,50 26
335 PAULO FERNANDO VARGAS DA SILVA 6 15,00 3 7,50 5 12,50 11 27,50 62,50 27
252 MIZAEL DA SILVA 6 15,00 2 5,00 4 10,00 12 30,00 60,00 28
172 NELCI QUIRINO DA SILVA 2 5,00 3 7,50 4 10,00 14 35,00 57,50 29
156 JOAQUIM ROCHA FLORINDO 5 12,50 2 5,00 4 10,00 12 30,00 57,50 30
251 MARCELO RODRIGO DOS SANTOS MATIAS 3 7,50 4 10,00 5 12,50 11 27,50 57,50 31
281 ALEX SANDRO DA COSTA REINHEEIMER 2 5,00 0 0,00 4 10,00 15 37,50 52,50 32
183 ROGIS SILVEIRA FLORISBELO 3 7,50 3 7,50 6 15,00 9 22,50 52,50 33

Conh. Gerais Conh. Esp.
Total

Classif.
Final

Insc. Nome do Candidato
Língua Port. Legislação

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

CONCURSO PÚBLICO N.º  02/2008 - EDITAL N.º  11/2008

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

CONCURSO PÚBLICO N.º  02/2008 - EDITAL N.º  11/2008

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO: CUIDADOR SOCIAL

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

267 MARCIA SINARA MISSEL 7 17,50 5 12,50 6 15,00 17 42,50 87,50 1º

233 MONIQUE SHENDI PODILCHUK 7 17,50 5 12,50 6 15,00 17 42,50 87,50 2º

37 PATRÍCIA DE OLIVEIRA MACIEL 7 17,50 4 10,00 6 15,00 16 40,00 82,50 3º

270 PATRICIA FERNANDA SILVEIRA DOS SANTOS 5 12,50 4 10,00 6 15,00 16 40,00 77,50 4º

104 SABRINA DOS REIS BORBA 6 15,00 5 12,50 4 10,00 15 37,50 75,00 5º

225 LIZANDRA DOS SANTOS KILLES 6 15,00 3 7,50 6 15,00 15 37,50 75,00 6º

92 MARCIA REGINA OLIVEIRA 7 17,50 2 5,00 6 15,00 15 37,50 75,00 7º

237 SIRLEI DOS SANTOS MARTINS 5 12,50 3 7,50 5 12,50 16 40,00 72,50 8º

87 JOICE CRISTIANE CAETANO 6 15,00 2 5,00 5 12,50 16 40,00 72,50 9º

141 CANDIDA MACIEL DE CASTILHOS 6 15,00 2 5,00 5 12,50 16 40,00 72,50 10º

354 JANAINA CONCEIÇÃO DA SILVA 6 15,00 3 7,50 6 15,00 14 35,00 72,50 11

243 MARIA MARGARIDA NUNES DA ROSA 7 17,50 2 5,00 6 15,00 14 35,00 72,50 12

93 ROSANE CORREIA DA SILVA 7 17,50 2 5,00 5 12,50 14 35,00 70,00 13

227 ANA APARECIDA ASSIS PEIXOTO 7 17,50 3 7,50 5 12,50 13 32,50 70,00 14

191 ELI GENECI DORNELES CAMARGO 6 15,00 3 7,50 6 15,00 13 32,50 70,00 15

235 GIANE SANTOS DA SILVA 6 15,00 2 5,00 4 10,00 15 37,50 67,50 16

150 CAREN ANDRESSA CARDOSO SALAZAR 6 15,00 2 5,00 4 10,00 15 37,50 67,50 17

61 LEILA CATIANA SOUZA BUHLER 5 12,50 3 7,50 5 12,50 14 35,00 67,50 18

109 ANA BEATRIZ PINTO BASILIO 5 12,50 3 7,50 5 12,50 14 35,00 67,50 19

131 JANE YARA GARCIA ROCHA 6 15,00 3 7,50 5 12,50 13 32,50 67,50 20

247 OLIVIA DA SILVA GIL 7 17,50 3 7,50 6 15,00 11 27,50 67,50 21

356 DAIANA DIAS GOMES 6 15,00 4 10,00 5 12,50 11 27,50 65,00 22

164 ANA MARIA MELO DA SILVA 6 15,00 1 2,50 4 10,00 11 27,50 55,00 23

Insc. Nome do Candidato
Língua Port. Legislação Conh. Gerais Conh. Esp.

Total
Classifi
cação